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[bookmark: _GoBack]NJOFTIM PËR SHPALLJEN E ÇMIMEVE PËR KONKURSIN E DRAMËS ORIGJINALE SHQIPE “KATARINA JOSIPI” PËR VITIN 2019

Bazuar në Vendimin nr 4807/19, të datës 13.11.2019 të Jurisë Profesionale për vlerësimin e dramave në konkursin e Dramës Origjinale Shqipe “Katarina Josipi” për vitin 2019, sipas konkursit të shpallur publik, Departamenti i Kulturës njofton për shpalljen e   fituesëve, si më poshtë:
1. Çmimi i parë për Dramë Origjinale Shqipe “Katarina Josipi” për vitin 2019 i ndahet dramës “Gratë dhe Napoloni” - Shifra Parisi 62;

2. Çmimi i dytë për Dramë Origjinale Shqipe “Katarina Josipi” për vitin 2019 i ndahet dramës - “ Lufta e gruas “ – Shifra 668;

3. Çmimi i tretë për Dramë Origjinale Shqipe “Katarina Josipi” për vitin 2019 i ndahet dramës - “ Sose” – Shifra Bukureshti.

Meqë mënyra e konkurimit ka qenë konfidenciale,  identifikimi i aplikuesëve ka qenë përmes shifrave, andaj lusim laureatët e cmimeve, sipas shifrave të lartëshënuara të lajmrohen sa më parë në Departamentin e Kulturës, në mënyrë që të indetifikohen si fitues. Lajmërimi të bëhet në këtë e-mail: jehona.shyti@rks-gov.net.

Me respekt,
